(9) Ita in codice olim Mazarinæo terminatur hoc caput; verum an ei serie continua caput proxime sequens primitus a Joanne absque interruptione non fuerit subjectum, dubitari, ut jam supra monui, non immerito potest. Res ex Adnotatis, cap. sequenti subdendis, amplius adhuc patescet.

(10) Caput hoc in codice nostro † ms. 195 vicibus duabus, altera nempe e bibliothecæ Vaticanæ codice 821, altera ex ejusdem bibliothecæ codice 707 exstat descriptum; eo autem modo, quo e duorum istorum codice priori excerptum penes nos est, lectori hic exhibetur. Porro et a fol. verso 127 usque ad fol. 132 in codice olim Mazarinæo recensetur; in hoc autem, e quo illud haud exscribere atque adeo nec edere ob rationem, in Commentario prævio, num. 19 allegatam, licuit, in capite quidem titulum sequentem præferri: Περὶ τῆς τῶν ἀγγέλων

ῤημ'. Ἐπιφωσκούσης γὰρ τῆς τρίτης ἡμέρας τοῦ προσδρηθέντος πολέμου, ἐν ἧ καὶ τὸ θέρσος θεό-

ὄπτασις. *De angelorum visione*; in titulorum vero qui operi præmittitur, elencho inscribitur: Περὶ τῆς ὀπασίας ἰλλουστρίου. *De visione viri illustris*. Neuter istorum titulorum, quid capite subjecto tractetur, sat explicate, ut consideranti patebit, exponit, hinc que iterum ei alium, quem hic cernis, substituere est visum; verum etsi res ita habeat, tam unus, quam alter e duobus istis allatis titulis argumento suo utrunque quadrat, prior quidem, quod viri duo, quos sanctum Demetrium adeuntes vir illustris in visione sibi oblata, spectarit, angeli existitisse e narrationis contextu videantur; posterior vero, quod visio, de qua tractatur, vir illustris visio, utpote cui vere fuerit oblata, reipsa existerit. Cæterum, ut et quid per ἰλλούστριος Latine *virum illustrem*, hic modo intelligatur, perspectum habeas, adi in media et infimæ vel Græcitas vel Latinitatis glossariis ad vocabula ἰλλούστριος et *illustris* Cangium, posteriorique loco invenies, tres passim apud auctores adnotari honoratorum gradus, *illustrium* videlicet, *clarissimorum* et *spectabilium*, hosque interim, qui illustrium titulo, præfectis urbi, quæstoribus, magistris militum tribui solito, condecorabantur, primum locum obtinuisse.

(11) Id est, ab Avaribus et Slavibus, de quo bis cap. proxime progressis, adversus Thessalonicam mou. Porro vel ex eo, quod hic sub ipsum capitulum hujus initium particula γὰρ, Latine *enim*, diversas orationis partes connectere ex officio solita, adhibetur, primitus fuisse ab auctore, quæ cap. tum præsentis, tum proxime antecedenti occurrunt, serie continua narrata, vix non indubitatum apparet.